Lampiran Il

Nomor
Tanggal :

: Peraturan Bupati Temanggung
: 64 Tahun 2020
28 Desember 2020

KABUPATEN TEMANGGUNG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Penjelasan | Keterangan
Jumlah Pendapatan 0
0/00(8.01.0.00.0.00.01.0000|00|0.00 (00 BELANJA
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000|00|0.00|00 KESATUAN BANGSA DAN 4.488.904.471
POLITIK
PROGRAM PENGUATAN
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000|02|0.00|00 IDEOLOGI PANCASILA DAN 67.999.949
KARAKTER KEBANGSAAN
Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000|02|2.01|00 Pelaksanaan Bidang 67.999.949
Ideologi Pancasila dan
Karakter Kebangsaan
Perumusan Kebijakan
Teknis di Bidang Ideologi
Wawasan Kebangsaan,
8[01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [02]201 |02 Bela Negara, Karakter 67.999.949
Bangsa, Pembauran
Kebangsaan, Bineka
Tunggal Ika dan Sejarah
Kebangsaan
8(0118.01.0.00.0.00.01.0000 |02(2.01]02 BELANJA OPERASI 67.999.949
801(8.01.0.00.0.00.01.0000 |02 [2.01 |02 02 f:;:ma Barang dan 67.999.949
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |02(2.01 |02 02101 Belanja Barang 48.425.409
801(8.01.0.00.0.00.01.0000 |02 [2.01 |02 020101 Belanja Barang 48.425.409
Pakai Habis
8(0118.01.0.00.0.00.01.0000 |02(2.01 |02 02102 Belanja Jasa 5.149.540
8(01/8.01.0.00.0.00.01.0000 |02 [2.01 |02 020201 Belanja Jasa 1.649.240
Kantor
Belanja Sewa
8(0118.01.0.00.0.00.01.0000 |02(2.01]02 02102 |04 Peralatan dan 1.500.000
Mesin
Belanja Sewa
8(0118.01.0.00.0.00.01.0000 |02(2.01]02 02102 |05 Gedung dan 2.000.300
Bangunan
8(01/8.01.0.00.0.00.01.0000 |02 [2.01 |02 02|04 g?r';:a Perjalanan 14.425.000
Belanja
801(8.01.0.00.0.00.01.0000 |02 |2.01 |02 02|04 |01 Perjalanan 14.425.000
Dinas Dalam
Negeri
PROGRAM PENINGKATAN
PERAN PARTAI POLITIK DAN
LEMBAGA PENDIDIKAN
8/01(8.01.0.00.0.00.01.0000(03|0.00 |00 MELALUI PENDIDIKAN 1.409.987.150

POLITIK DAN
PENGEMBANGAN ETIKA
SERTA BUDAYA POLITIK




Lampiran Il

: Peraturan Bupati Temanggung
Nomor
Tanggal :

. 64 Tahun 2020
28 Desember 2020

KABUPATEN TEMANGGUNG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Penjelasan | Keterangan

-]
o
ey

8.01.0.00.0.00.01.0000 (03

2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang
Pendidikan Politik, Etika
Budaya Politik,
Peningkatan Demokrasi,
Fasilitasi Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi Politik

1.409.987.150

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

Penyusunan Bahan
Perumusan Kebijakan di
Bidang Pendidikan Politik,
Etika Budaya Politik,
Peningkatan Demokrasi,
Fasilitasi Kelembagaan
Pemerintahan, Perwakilan
dan Partai Politik,
Pemilihan
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi Politik
Di Daerah

1.409.987.150

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

BELANJA OPERASI

1.409.987.150

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

Belanja Barang dan
Jasa

273.299.300

8|01

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

01

Belanja Barang

73.083.300

801

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

01

01

Belanja Barang
Pakai Habis

73.083.300

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

02

Belanja Jasa

118.698.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

02

01

Belanja Jasa
Kantor

98.728.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

02

04

Belanja Sewa
Peralatan dan
Mesin

5.200.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

02

05

Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

14.770.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

04

Belana Perjalanan
Dinas

81.518.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

02

04

01

Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

81.518.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

03

2.01

02

05

Belanja Hibah

1.136.687.850
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KABUPATEN TEMANGGUNG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Penjelasan

Keterangan

8.01.0.00.0.00.01.0000

03]2.01

02

05

Belanja Hibah
Bantuan Keuangan
kepada Partai
Politik

1.136.687.850

8.01.0.00.0.00.01.0000

03]2.01

02

05

01

Belanja Hibah
Bantuan
Keuangan
kepada Partai
Politik

1.136.687.850

8.01.0.00.0.00.01.0000

04)0.00

00

PROGRAM PEMBERDAYAAN
DAN PENGAWASAN
ORGANISASI
KEMASYARAKATAN

19.197.700

8.01.0.00.0.00.01.0000

04)2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang
Pemberdayaan dan
Pengawasan Organisasi
Kemasyarakatan

19.197.700

8.01.0.00.0.00.01.0000

04 2.01

05

Pelaksanaan Monitoring
Evaluasi dan Pelaporan
Dibidang Pendaftaran
Ormas, Pemberdayaan
Ormas, Evaluasi dan
Mediasi Sengketa Ormas,
Pengawasan Ormas dan
Ormas Asing di Daerah

19.197.700

8.01.0.00.0.00.01.0000

04 (2.01

05

BELANJA OPERASI

19.197.700

8.01.0.00.0.00.01.0000

0412.01

05

02

Belanja Barang dan
Jasa

19.197.700

801

8.01.0.00.0.00.01.0000

04 2.01

05

02

01

Belanja Barang

14.005.700

801

8.01.0.00.0.00.01.0000

04 2.01

05

02

01

01

Belanja Barang
Pakai Habis

14.005.700

8.01.0.00.0.00.01.0000

0412.01

05

02

02

Belanja Jasa

2.880.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

0412.01

05

02

02

01

Belanja Jasa
Kantor

1.500.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

0412.01

05

02

02

05

Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

1.380.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

04]2.01

05

02

04

Belana Perjalanan
Dinas

2.312.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

0412.01

05

02

04

01

Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

2.312.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05(0.00

00

PROGRAM PEMBINAAN DAN
PENGEMBANGAN
KETAHANAN EKONOMI,
SOSIAL, DAN BUDAYA

571.665.760
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KABUPATEN TEMANGGUNG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Penjelasan

Keterangan

8.01.0.00.0.00.01.0000 | 05

2.01

00

Perumusan Kebijakan

Teknis dan Pemantapan

Pelaksanaan Bidang

Ketahanan Ekonomi, Sosial

dan Budaya

571.665.760

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

Pelaksanaan Koordinasi di

Bidang Ketahanan

Ekonomi, Sosial, Budaya

dan Fasilitasi Pencegahan
Penyalagunaan Narkotika,
Fasilitasi Kerukunan Umat
Beragama dan Penghayat

Kepercayaan di Daerah

571.665.760

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

BELANJA OPERASI

571.665.760

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

Belanja Barang dan
Jasa

431.665.760

8(01

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

01

Belanja Barang

107.998.060

8101

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

01

01

Belanja Barang
Pakai Habis

107.998.060

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

02

Belanja Jasa

226.943.700

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

02

01

Belanja Jasa
Kantor

206.099.500

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

02

04

Belanja Sewa
Peralatan dan
Mesin

7.600.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

02

05

Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

13.244.200

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

04

Belana Perjalanan
Dinas

96.724.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

02

04

01

Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

96.724.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

05

Belanja Hibah

140.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

05

2.01

04

05

05

Belanja Hibah
kepada Badan,
Lembaga,
Organisasi
Kemasyarakatan
yang Berbadan
Hukum Indonesia

140.000.000
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KABUPATEN TEMANGGUNG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Penjelasan | Keterangan

8.01.0.00.0.00.01.0000

05]2.01

04

05

01

Belanja Hibah
kepada Badan
dan Lembaga
yang Bersifat
Nirlaba,
Sukarela dan

Sosial yang
Dibentuk
Berdasarkan
Peraturan
Perundang-
Undangan

140.000.000

-]
o
e

8.01.0.00.0.00.01.0000

06|0.00

00

PROGRAM PENINGKATAN

KEWASPADAAN NASIONAL

DAN PENINGKATAN
KUALITAS DAN FASILITASI
PENANGANAN KONFLIK
SOSIAL

556.309.900

-]
o
ey

8.01.0.00.0.00.01.0000

06|2.01

00

Perumusan Kebijakan
Teknis dan Pelaksanaan
Pemantapan Kewaspadaan
Nasional dan Penanganan
Konflik Sosial

556.309.900

8.01.0.00.0.00.01.0000

06]2.01

04

Pelaksanaan Koordinasi di
Bidang Kewaspadaan Dini,
Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang Asing,
Tenaga Kerja Asing dan
Lembaga Asing,
Kewaspadaan Perbatasan
Antar Negara, Fasilitasi
Kelembagaan Bidang
Kewaspadaan, serta
Penanganan Konflik di
Daerah

536.309.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

06 (2.01

04

BELANJA OPERASI

536.309.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

06]2.01

04

02

Belanja Barang dan
Jasa

536.309.000

8(01

8.01.0.00.0.00.01.0000

06 (2.01

04

02

01

Belanja Barang

29.768.000

801

8.01.0.00.0.00.01.0000

06 (2.01

04

02

01

01

Belanja Barang
Pakai Habis

29.768.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

06]2.01

04

02

02

Belanja Jasa

495.400.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

06]2.01

04

02

02

01

Belanja Jasa
Kantor

493.400.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

06]2.01

04

02

02

05

Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

2.000.000

8.01.0.00.0.00.01.0000

06]2.01

04

02

04

Belana Perjalanan
Dinas

11.141.000
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Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Penjelasan | Keterangan

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 [2.01

04

—_

02

01

Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

11.141.000

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01

05

Pelaksanaan Monitoring,
Evaluasi dan Pelaporan di
Bidang Kewaspadaan Dini,
Kerjasama Intelijen,
Pemantauan Orang Asing,
Tenaga Kerja Asing dan
Lembaga Asing,
Kewaspadaan Perbatasan
Antar Negara, Fasilitasi
Kelembagaan Bidang
Kewaspadaan, serta
Penanganan Konflik di
Daerah

20.000.900

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01

05

BELANJA OPERASI

20.000.900

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01

05

02

Belanja Barang dan
Jasa

20.000.900

8(01

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01

05

02

01

Belanja Barang

16.290.900

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01

05

02

01

01

Belanja Barang
Pakai Habis

16.290.900

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 [2.01

05

02

04

Belana Perjalanan
Dinas

3.710.000

8.01.0.00.0.00.01.0000 |06 (2.01

05

02

04

Belanja
Perjalanan
Dinas Dalam
Negeri

3.710.000

8.01.0.00.0.00.01.0000(01(0.00

00

PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA

1.863.744.012

8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 | 2.02

00

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

1.640.328.222

8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 |2.02

01

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

1.640.328.222

801

8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 |2.02

01

BELANJA OPERASI

1.640.328.222

8101

8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 [2.02

01

01

Belanja Pegawai

1.640.328.222

8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 (2.02

01

01

01

Belanja Gaji dan
Tunjangan ASN

1.059.442.543

8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 (2.02

01

01

01

01

Belanja Gaji
Pokok ASN

806.972.053

8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 |2.02

01

01

01

02

Belanja
Tunjangan
Keluarga ASN

67.470.103

8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 (2.02

01

01

01

03

Belanja
Tunjangan
Jabatan ASN

48.598.200
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Urusan Pemerintahan
Organisasi

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
: 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

Penjelasan | Keterangan

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

01

05

Belanja
Tunjangan
Fungsional
Umum ASN

25.649.050

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

06

Belanja
Tunjangan
Beras ASN

42.192.616

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

01

07

Belanja
Tunjangan
PPh/Tunjangan
Khusus ASN

3.036.729

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

01

08

Belanja
Pembulatan
Gaji ASN

9.194

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

01

09

Belanja luran
Jaminan
Kesehatan ASN

58.235.197

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

01

12

Belanja luran
Simpanan
Peserta
Tabungan
Perumahan
Rakyat ASN

7.279.401

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

02

Belanja Tambahan
Penghasilan ASN

580.885.679

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

02

01

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Beban Kerja
ASN

232.354.272

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.02

01

01

02

05

Tambahan
Penghasilan
berdasarkan
Prestasi Kerja
ASN

348.531.407

8.01.0.00.0.00.01.0000 |01

2.06

00

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

31.730.800

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.06

01

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

1.253.800

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.06

01

BELANJA OPERASI

1.253.800

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.06

01

02

Belanja Barang dan
Jasa

1.253.800

8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.06

01

—_

02

Belanja Barang

1.253.800

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.06

01

—_

02

01

01

Belanja Barang
Pakai Habis

1.253.800

8.01.0.00.0.00.01.0000

01

2.06

04

Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

5.008.000
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Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Penjelasan | Keterangan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.06 |04|5]1 BELANJA OPERASI 5.008.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.06|04|5]|1]02 f:s':ma Barang dan 5.008.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01{2.06 |04|5]1]02]|01 Belanja Barang 5.008.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.06|04|5]|1]02|01 01 Belanja Barang 5.008.000
Pakai Habis
Penyediaan Barang
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 [2.06 |05 Cetakan dan 4.050.000
Penggandaan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.06 |05|5]1 BELANJA OPERASI 4.050.000
8(018.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 [05]5]1]02 JB:S':”J"" Barang dan 4.050.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.06 |05|5]|1]02]|01 Belanja Barang 4.050.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 [2.06 [05|5]|1[02|01]01 Belanja Barang 4.050.000
Pakai Habis
8(01]8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 |2.06 |08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 6.457.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.06 |08|5]1 BELANJA OPERASI 6.457.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.06 [08]5]1]02 JB:S':”J"" Barang dan 6.457.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01{2.06|08|5]|1]02]|01 Belanja Barang 6.457.000
8(01/8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 [2.06 [08|5]|1[02|01]01 Belanja Barang 6.457.000
Pakai Habis
Penyelenggaraan Rapat
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 {2.06 |09 Koordinasi dan Konsultasi 14.962.000
SKPD
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.06 09|51 BELANJA OPERASI 14.962.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01{2.0609]5]|1]|02 faesI:nJa Barang dan 14.962.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01{2.06|09|5]|1]02]04 g?r']::a Perjalanan 14.962.000
Belanja
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.06|09|5]1[02 |04 |01 Perjalanan 14.962.000
Dinas Dalam
Negeri
Penyediaan Jasa Penunjang
8(018.01.0.00.0.00.01.0000 |01 |2.08|00 Urusan Pemerintahan 155.595.000
Daerah
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.08 |01 Penyediaan Jasa Surat 2.520.000
Menyurat
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01][2.0801]5]1 BELANJA OPERASI 2.520.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 [2.08 [01]5]1|02 JB:;:”JZ" Barang dan 2.520.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01{2.08|01(5]|1]02 |02 Belanja Jasa 2.520.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.08 [01]5]1]02]02 |01 E:':‘trgfjasa 2.520.000
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Urusan Pemerintahan

: 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Penjelasan | Keterangan
Penyediaan Jasa
8(01]8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 |2.08 |02 Komunikasi, Sumber Daya 24.600.000
Air dan Listrik
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |071]2.08 {0251 BELANJA OPERASI 24.600.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01{2.0802]5](1]02 f:!:ma Barang dan 24.600.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [02]5]1]02]02 Belanja Jasa 24.600.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.08|02|5]|1|02|02 |01 ﬁ::ft’gf Jasa 24.600.000
Penyediaan Jasa Peralatan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.08 |03 2.475.000
dan Perlengkapan Kantor
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [03|5]1 BELANJA OPERASI 2.475.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [03]5]1]02 JB:!:”JE" Barang dan 2.475.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [03]5]1]02]02 Belanja Jasa 2.475.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.08 [03|5]1]02]02 |01 i:':trgf Jasa 2.475.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.08 |04 Penyediaan Jasa 126.000.000
Pelayanan Umum Kantor
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [04]5 1 BELANJA OPERASI 126.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [04|5]1]02 JB:S':”Ja Barang dan 126.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.08 [04|5]1|02]02 Belanja Jasa 126.000.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01[2.08|04|5]|1]02|02 |01 E:':‘gf Jasa 126.000.000
Pemeliharaan Barang Milik
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 (01 (2.09 (00 Daerah Penunjang Urusan 36.089.990
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
8(01/8.01.0.00.0.00.01.0000 |01 [2.09 [02 Pemeliharaan, Pajak, dan 29.800.000
Perizinan Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.09 [02]5]1 BELANJA OPERASI 29.800.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 [02]5]1]02 JB:S':”Ja Barang dan 29.800.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.0902|5|1]02|03 Belanja 29.800.000
Pemeliharaan
Belanja
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.09 [02|5]1]02|03 |02 Pemeliharaan 29.800.000
Peralatan dan
Mesin
Pemeliharaan/Rehabilitasi
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 [09 Gedung Kantor dan 3.243.990
Bangunan Lainnya
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 {0951 BELANJA OPERASI 3.243.990
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Urusan Pemerintahan . 8.01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Organisasi : 8.01.0.00.0.00.01 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
Kode Rekening Uraian Jumlah (Rp) Penjelasan | Keterangan
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 |01]2.09 [09|5]1]02 JB:S':”Ja Barang dan 3.243.990
8(01/8.01.0.00.0.00.01.0000 {01 [2.09 [09|5]1[02 03 Belanja 3.243.990
Pemeliharaan
Belanja
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.09|09|5]|1]02|03|03 Pemeliharaan 3.243.990
Gedung dan
Bangunan
Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.09 |11 Pendukung Gedung 3.046.000
Kantor atau Bangunan
Lainnya
8(018.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.09 [11]5]1 BELANJA OPERASI 3.046.000
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01]2.09 [11]5]1]02 f:;:ma Barang dan 3.046.000
8(01[8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.09]11|5]1]02]03 Belanja 3.046.000
Pemeliharaan
Belanja
8(01(8.01.0.00.0.00.01.0000 [01[2.09|11]5]1]02]03|03 Pemeliharaan 3.046.000
Gedung dan
Bangunan
Jumlah Belanja| 4.488.904.471
Total Surplus/(Defisit) | (4.488.904.471)
0/00(8.01.0.00.0.00.01.0000{00[0.00{00[6| | | | |pemBIAVAAN
Jumlah Penerimaan Pembiayaan
Jumlah Penerimaan Pengeluaran

Bupati Temanggung

M. AL KHADZIQ




